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Remiss av rapporten Bromma flygplats - underlag för avveckling av drift och 
verksamhet  

Som remissinstans har Trollhättans Stad mottagit handlingen ”Remiss av 

rapporten Bromma flygplats – underlag för avveckling av drift och verksamhet 

(Ds 2021:25)”. I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter på förslagen 

och bedömningarna i rapporten. Efter att ha granskat underlaget konstaterar 

Trollhättans Stad följande: 

• Trollhättans Stad värnar om att få bästa möjliga tillgänglighet och 

förutsättningar för våra kommuninvånare och näringslivet. Vi ser att 

flygtrafiken via Trollhättan-Vänersborgs flygplats även fortsättningsvis 

kommer att vara av betydelse för att bibehålla en god tillgänglighet till 

och från Stockholm. 

• Stockholm Arlanda Airport (”Arlanda flygplats”) fyller idag en funktion 

för utrikesresor och transfer. Vid en eventuell avveckling av Bromma 

Stockholm Airport (”Bromma flygplats”) ska Swedavia AB säkerställa 

att hela Arlanda flygplats anpassas för inrikesflyg för att även fungera 

för resor över dagen till Stockholm. Inrikesflyget och ”över-dagen-

resor” behöver få samma förutsättningar på Arlanda flygplats som idag 

finns på Bromma flygplats. Vid beslut om en avveckling av Bromma 

flygplats, ska förutsättningar vid Arlanda flygplats uppnå en god 

tillgänglighet och tidseffektiva resor för resenärer med inrikesflyg. 
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Markresor mellan flygplats och centrala Stockholm behöver fungera 

smidigt för en tidseffektiv ”hela resan upplevelse”. 

• Trollhättans Stad instämmer i utredarens bedömning om att goda 

förutsättningar för samhällsviktiga flygtransporter behöver tillskapas 

vid Arlanda flygplats vid eventuellt beslut om konsolidering av 

flygtrafiken till Arlanda flygplats. Den geografiska närheten från 

Bromma flygplats till större sjukhus i Stockholmsområdet innebär en 

god tillgänglighet som är fördelaktigt för samhällsviktig luftfart så som 

ambulanstransporter och vid organtransport. 

• Trollhättans Stad ser positivt på utredarens uppmaning till regeringen 

att följa det inrikesflygets utveckling och i förekommande fall vidta 

åtgärder, som till exempel införande av allmän trafikplikt och 

upphandling av trafik, för att säkra den interregionala tillgängligheten. 

Det behöver finnas en viss flexibilitet i processen för upphandling av 

trafik som medger anpassningar när behov uppstår eller ändras. 

 

Paul Åkerlund 
Kommunstyrelsens ordförande 

Said Niklund 
Stadsdirektör 
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